
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid VNOG 

De algemeen directeur van de Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland; 

  

Gelet op artikel 4.7 Wet open overheid, 

Gelet op de Mandaatregeling VNOG 2022; 

  

Overwegende dat: 

• op grond van de Wet open overheid een Woo-contactpersoon binnen VNOG aangewezen dient 

te worden; 

• deze contactpersoon de taak heeft om op laagdrempelige en klantvriendelijke wijze, bijvoorbeeld 

telefonisch of via e-mail, vragen te beantwoorden en eventueel documenten te verstrekken in 

gevallen die zich daartoe lenen; 

  
  

  

Besluit: 

  

1. de beleidsadviseurs van het team Beleid en Communicatie van VNOG aan te wijzen als contactpersoon 

Wet Open Overheid, zoals opgenomen in artikel 4.7 Wet open overheid; 

2. het besluit van 7 juni 2022 tot aanwijzing van de jurist als Woo-contactpersoon in te trekken; 

3. dit besluit in werking te laten treden op 1 maart 2024. 

  

  

Apeldoorn, 23 februari 2024 

D.G.L. Kransen, 

algemeen directeur 

Nr. 376 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
11 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 376 11 maart 2024 1 


